

Temuka Prime Cattle Sale - 09/06/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	2	Str - M Grey	NZFL	1,090	2,125.50	3.9	545	SOLD			
3	8	Str - M Grey	NZFL	4,110	1,998.49	3.89	514	SOLD			
4	6	Str - Friesian	NZFL	4,105	2,764.03	4.04	684	SOLD			
5	4	Str - Friesian	NZFL	2,480	2,511.00	4.05	620	SOLD			
6	2	Str - Angus	HAZ	1,115	2,313.63	4.15	558	SOLD			
7	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,055	2,115.28	4.01	528	SOLD			
8	1	Str - Ang/Her X	HAZ	535	2,145.35	4.01	535	SOLD			
9	2	Str - Angus	HAZ	1,055	2,183.85	4.14	528	SOLD			
10	4	Str - Angus	HAZ	2,095	2,147.38	4.1	524	SOLD			
11	2	Str -Highland X	HAZ	965	1,905.88	3.95	483	SOLD			
12	1	Str -Highland X	HAZ	595	2,261.00	3.8	595	SOLD			
13	1	Str -Highland X	HAZ	425	1,615.00	3.8	425	SOLD			
14	1	Str - Angus	PGW	615	2,521.50	4.1	615	SOLD			
15	1	Str - Friesian	PGW	550	1,584.00	2.88	550	SOLD			
16	1	Str - Her/Fries X	PGW	505	1,419.05	2.81	505	SOLD			
17	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,050	1,690.50	3.22	525	SOLD			
18	1	Str - Angus X	HAZ	560	2,212.00	3.95	560	SOLD			
19	3	Str - Angus	PGW	1,555	2,094.07	4.04	518	SOLD			
20	3	Str - Ang/Her X	PGW	1,410	1,908.20	4.06	470	SOLD			
93	3	Str - Hereford	PGW	915	1,131.55	3.71	305	SOLD			
94	1	Str - Hereford	PGW	420	1,633.80	3.89	420	SOLD	51	\$ 3.83	\$ 2,013.38
21	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,465	1,962.14	3.98	493	SOLD			
22-23	12	Hfr - Angus	PGW	6,225	2,126.88	4.1	519	SOLD			
24	7	Hfr - Angus	HAZ	3,455	2,008.84	4.07	494	SOLD			

25	2	Hfr - Hereford	PGW	920	1,817.00	3.95	460	SOLD			
26	4	Hfr - A & A H	CAR	1,855	1,850.36	3.99	464	SOLD			
27	1	Hfr - Angus	CAR	485	1,964.25	4.05	485	SOLD			
28	3	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,470	1,886.50	3.85	490	SOLD			
29	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	455	1,765.40	3.88	455	SOLD			
30-31	14	Hfr - S Park	PGW	7,645	2,249.81	4.12	546	SOLD			
32	3	Hfr - Highland X	HAZ	1,270	1,566.33	3.7	423	SOLD			
33	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,025	2,035.13	4.02	506	SOLD			
34	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	985	1,999.55	4.06	493	SOLD			
35	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	550	2,233.00	4.06	550	SOLD			
36	1	Hfr - Angus	PGW	490	1,886.50	3.85	490	SOLD	60	\$ 3.98	\$ 1,953.69
40	1	Hfr - Jersey X	CAR	450	1,395.00	3.1	450	SOLD			
41	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,085	2,061.50	3.8	543	SOLD	3	\$ 3.45	\$ 1,728.25
80	1	Bull - Her/Fries X	PGW	780	2,730.00	3.5	780	SOLD			
81	2	Bull - Hereford	NZFL	1,425	2,821.50	3.96	713	SOLD			
82	2	Bull - Jersey X	HAZ	1,260	2,482.20	3.94	630	SOLD			
83	2	Bull - Friesian	CAR	1,040	1,976.00	3.8	520	SOLD			
84	1	Rig - Angus	PGW	510	1,983.90	3.89	510	SOLD			
85	1	Rig - Ang & Her	PGW	545	2,147.30	3.94	545	SOLD			
86	1	Bull - Simm	PGW	890	2,972.60	3.34	890	SOLD			
87	1	Bull - Short Horn	PGW	1,010	3,393.60	3.36	1010	SOLD			
88	1	Bull - Angus	PGW	880	3,009.60	3.42	880	SOLD			
89	1	Bull - Angus	PGW	900	2,790.00	3.1	900	SOLD			
90	1	Bull - Hereford	HAZ	915	3,037.80	3.32	915	SOLD			
92	2	Bull - X Bred	PGW	1,365	2,211.30	3.24	683	SOLD			
95	1	Rig - Ang/Her X	PGW	665	2,513.70	3.78	665	SOLD	17	\$ 3.58	\$ 2,620.73
91	1	Cow - Angus	HAZ	585	1,819.35	3.11	585	SOLD			
46	5	Cow - Angus	PGW	2,850	1,772.70	3.11	570	SOLD			
47-48	11	Cow - Hereford	PGW	4,630	1,229.05	2.92	421	SOLD			
49	1	Cow - Angus	RLL	535	1,605.00	3	535	SOLD			
50	4	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,915	1,383.59	2.89	479	SOLD			

52	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	665	1,848.70	2.78	665	SOLD			
53	5	Cow - Angus	PGW	2,950	1,893.90	3.21	590	SOLD	28	\$ 3.00	\$ 1,650.33
63	7	Cow - Friesian	RLL	3,945	1,656.90	2.94	564	SOLD			
64	9	Cow - Friesian	RLL	4,450	1,384.44	2.8	494	SOLD			
65	8	Cow - Friesian	RLL	3,915	1,394.72	2.85	489	SOLD			
66	9	Cow - Friesian	RLL	4,375	1,395.14	2.87	486	SOLD			
67	8	Cow - Friesian	RLL	4,160	1,502.80	2.89	520	SOLD			
68	4	Cow - Jersey	RLL	1,770	1,190.33	2.69	443	SOLD			
69	3	Cow - X Bred	HAZ	1,265	927.67	2.2	422	SOLD			
70	3	Cow - Jersey	HAZ	1,185	908.50	2.3	395	SOLD			
71	9	Cow - Friesian	HAZ	4,625	1,485.14	2.89	514	SOLD			
72	9	Cow - Friesian	HAZ	4,790	1,548.77	2.91	532	SOLD			
73	10	Cow - Friesian	HAZ	4,535	1,306.08	2.88	454	SOLD			
74	9	Cow - Friesian	HAZ	4,255	1,347.42	2.85	473	SOLD			
75	9	Cow - Friesian	HAZ	4,630	1,497.03	2.91	514	SOLD			
76	4	Cow - Friesian	HAZ	2,095	1,524.11	2.91	524	SOLD			
77-79	24	Cow - Friesian	PGW	14,995	1,811.90	2.9	625	SOLD			
107-109	24	Cow - Friesian	PGW	14,900	1,819.04	2.93	621	SOLD			
110	5	Cow - Friesian	PGW	2,535	1,470.30	2.9	507	SOLD			
111	8	Cow - Friesian	RLL	4,405	1,613.33	2.93	551	SOLD			
112	8	Cow - Friesian	RLL	4,090	1,482.63	2.9	511	SOLD			
113	7	Cow - Friesian	RLL	3,520	1,413.03	2.81	503	SOLD			
114	10	Cow - X Bred	RLL	4,770	1,373.76	2.88	477	SOLD			
115	6	Cow - X Bred	RLL	2,925	1,389.38	2.85	488	SOLD			
116	7	Cow - X Bred	RLL	3,635	1,505.93	2.9	519	SOLD			
117	8	Cow - Friesian	RLL	4,235	1,540.48	2.91	529	SOLD			
118	9	Cow - X Bred	RLL	4,560	1,423.73	2.81	507	SOLD			
119	8	Cow - X Bred	RLL	3,850	1,333.06	2.77	481	SOLD			
120	9	Cow - Jersey	RLL	4,205	1,284.86	2.75	467	SOLD			
121	8	Cow - Jersey	RLL	3,770	1,319.50	2.8	471	SOLD			
122	3	Cow - X Bred	RLL	1,255	1,050.02	2.51	418	SOLD			

123	6	Cow - Friesian	HAZ	3,155	1,530.18	2.91	526	SOLD			
124	5	Cow - Friesian	HAZ	2,570	1,475.18	2.87	514	SOLD			
125	1	Cow - Jersey	HAZ	415	996.00	2.4	415	SOLD			
126-127	9	Cow - Friesian	NZFL	5,305	1,715.28	2.91	589	SOLD			
128	1	Cow - Brown Swiss X	PGW	450	1,125.00	2.5	450	SOLD			
129	6	Cow - Friesian	NZFL	3,260	1,434.40	2.64	543	SOLD			
130	6	Cow - Friesian	NZFL	3,100	1,374.33	2.66	517	SOLD			
131	1	Cow - Jersey	HAZ	465	1,278.75	2.75	465	SOLD			
132	2	Cow - Friesian	HAZ	1,085	1,584.10	2.92	543	SOLD			
133	5	Cow - Friesian	NZFL	2,930	1,740.42	2.97	586	SOLD			
134	8	Cow - Friesian	NZFL	4,625	1,705.47	2.95	578	SOLD			
135	7	Cow - Friesian	NZFL	3,740	1,565.46	2.93	534	SOLD			
136	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,185	1,565.96	2.95	531	SOLD			
137	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,925	1,403.19	2.86	491	SOLD			
138	6	Cow - F X & J NZFL	NZFL	2,700	1,255.50	2.79	450	SOLD			
139	9	Cow - Friesian	HAZ	4,500	1,470.00	2.94	500	SOLD			
140	8	Cow - Friesian	HAZ	3,560	1,281.60	2.88	445	SOLD			
141	3	Cow - X Bred	RLL	1,385	1,297.28	2.81	462	SOLD			
141A	2	Cow - X Bred	RLL	865	1,215.33	2.81	433	SOLD			
142	9	Cow - Friesian	HAZ	4,615	1,502.44	2.93	513	SOLD			
143	5	Cow - Friesian	HAZ	2,390	1,367.08	2.86	478	SOLD			
144	10	Cow - Friesian	RLL	5,020	1,465.84	2.92	502	SOLD			
145	9	Cow - Friesian	RLL	4,645	1,491.56	2.89	516	SOLD			
146	6	Cow - Friesian	RLL	3,255	1,594.95	2.94	543	SOLD			
147	6	Cow - Friesian	HAZ	2,890	1,382.38	2.87	482	SOLD			
148	2	Cow - Friesian	NZFL	905	1,226.28	2.71	453	SOLD			
149	7	Cow - X Bred	RLL	3,315	1,340.21	2.83	474	SOLD			
150-152	26	Cow - Friesian	PGW	12,710	1,398.10	2.86	489	SOLD			
153-154	15	Cow - Ayshire	PGW	6,525	1,222.35	2.81	435	SOLD			
155-157	27	Cow - Friesian X OF 15	PGW	14,645	1,594.68	2.94	542	SOLD			
158-159	13	Cow - X Bred	PGW	6,560	1,463.38	2.9	505	SOLD			

160	1	Cow - Jersey	PGW	455	1,173.90	2.58	455	SOLD			
161	3	Cow - Friesian	NZFL	1,940	1,894.73	2.93	647	SOLD			
162	6	Cow - Friesian	NZFL	3,620	1,773.80	2.94	603	SOLD			
163	7	Cow - Friesian	NZFL	4,150	1,737.07	2.93	593	SOLD			
164	7	Cow - Friesian	NZFL	3,955	1,655.45	2.93	565	SOLD			
165	7	Cow - Friesian	NZFL	3,780	1,582.20	2.93	540	SOLD			
166	7	Cow - Friesian	NZFL	3,595	1,499.63	2.92	514	SOLD	517	\$ 2.83	\$ 1,437.01

For Sale 676 hd
 124 lots
 Auction Duration 2hr 52min
 Online Audience 65
 Online Bidders 2
 Online Purchases 6%